Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://portal.tjpr.jus.br/web/documentos_digitais/ através do número 331.921.925

Página 1 de 2

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE PONTAL DO PARANÁ - PARANÁ

SECRETARIA CRIMINAL

Rua Dona Alba de Souza e Silva, n.º 1359 - Balneário Ipanmea - CEP 83255-000

Fone/Fax (41) 3457-8671

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA

de: WALQUIRIA ROSSI

PRAZO: 90 (NOVENTA) DIAS A Doutora BIANCA BACCI BIZETTO, MM. Juíza de Direito
desta Comarca de Pontal do Paraná/PR, no uso de suas atribuições legais etc...

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que
por este Juízo e Cartório Criminal tramitam os autos abaixo caracterizados e, não tendo sido
possível intimá-lo pessoalmente, em razão de encontrar-se em lugar incerto e não sabido, pelo
presente edital fica INTIMADO da sentença proferida por este Juízo, em referidos autos,
conforme resumo da parte final, o que segue: Autos nº 917-62.2013.8.16.0189 - Espécie:
Processo Crime - Parte ré e qualificação: - WALQUIRIA ROSSI, brasileira, solteira, sem
ocupação definida, com RG 1.700.351-8, natural de Curitiba/PR; nascida aos 17/02/1958, filha
de José Rossi e Ana Blacheski Rossi, sem residência definida; Atualmente em Lugar Ignorado.
Resumo da Sentença: ... Ante o exposto, julgo procedente a pretensão punitiva...E...condeno
a ré Walquiria Rossi, por infração ao artigo 155,§4º, incisos I e IV, combinado com o artigo
29, ambos do Código Penal...fixo a pena-base...em 02(dois) anos 03(três) meses e 15(quinze)
dias de reclusão e 15(quinze) dias-multa....fixo o REGIME SEMIABERTO ...concedo à
acusada o direito de apelar em liberdade...Em 27 de maio de 2011. LEONARDO BECHARA
STANCIOLI, Juiz Substituto Designado. Fica a ré cientificada de que, querendo, poderá
apelar da sentença supra referida, dentro do prazo legal. Dado e passado nesta Cidade e
Comarca de Pontal do Paraná, Estado do Paraná, aos vinte e quatro do mês de outubro do ano de
dois mil e treze. Eu __________________________ (Luciane Colli Freitas),Técnica Judiciária,
o digitei e subscrevi.

BIANCA BACCI BIZETTO

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://portal.tjpr.jus.br/web/documentos_digitais/ através do número 331.921.925

Página 2 de 2

Juíza de Direito

		2013-10-24T15:06:09-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal